
Serie FSP-100

Distribuidores de fibra óptica (FC/PC)



Serie FSP-100

Ejemplo de aplicación

 Distribuidores de 2, 3, 4 y 8 salidas

 Dual window (1310nm y 1550nm)

 Conexión directa de cables de conexión de fibra

Distribuidores de fibra óptica (FC/PC)
MODELO FSP-102 FSP-103 FSP-104 FSP-108

REF. 4888 4889 4890 4891

Salidas 2 3 4 8

Longitud de onda (±40 nm) nm 1310 - 1550 1310 - 1550 1310 - 1550 1310 - 1550

Atenuación dB 4,0 6,13 7,32 10,5

Dimensiones mm 148 x 115 x 21
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